UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SVHTTDL-QLVH Đồng Tháp, ngày      tháng 7 năm 2020

V/v gửi ấn phẩm sổ tay danh bạ điện

thoại Ban Chỉ đạo Trung ương Phong

trào các tỉnh, thành phố và sách

“Nguyễn Vĩnh Bảo – Những giai điệu

cuộc đời”

Kính gửi:

 - Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ;

- Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Tỉnh;

- Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh;

- Liên đoàn Lao động Tỉnh;

- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã, thành phố.

Tiếp nhận ấn phẩm sổ tay danh bạ điện thoại Ban Chỉ đạo Trung ương

Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” và các tỉnh, thành

phố của Ban Chỉ đạo Trung ương Phong trào;

Thông báo số 309-TB/BTGTU ngày 15 tháng 6 năm 2020 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh uỷ về việc phân phối sách “Nguyễn Vĩnh Bảo – Những giai điệu cuộc

đời” tái bản có bổ sung lần thứ 1 – năm 2020,

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trân trọng gửi đến các ngành thành viên

Ban Chỉ đạo Tỉnh và các địa phương 2 ấn phẩm trên như sau:

I. Sổ tay danh bạ điện thoại Ban Chỉ đạo Trung ương Phong trào và

các tỉnh, thành phố (25 quyển)

1. Cấp tỉnh (13 quyển)

- Trưởng Ban Chỉ đạo Phong trào Tỉnh: 01 quyển.

- Các ngành thành viên Thường trực Ban Chỉ đạo Phong trào Tỉnh: Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ, Uỷ ban Mặt trận Tổ

quốc Việt Nam Tỉnh, Liên đoàn Lao động Tỉnh: Mỗi ngành 02 quyển.

- Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh: 02 quyển.

- Văn phòng Thường trực Ban Chỉ đạo Phong trào Tỉnh: 02 quyển.

2. Cấp huyện (12 quyển)

Phòng VH&TT các huyện, thị xã, thành phố: Mỗi đơn vị 01 quyển.

II. Sách “Nguyễn Vĩnh Bảo – Những giai điệu cuộc đời” tái bản có bổ

sung lần thứ 1 – năm 2020 (157 quyển).

1. Cấp tỉnh (02 quyển)

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch: 02 quyển.

2

2. Cấp huyện (12 quyển)

Trung tâm Văn hóa – Thể thao và Truyền thanh các huyện, thị xã, thành

phố: mỗi đơn vị 01 quyển.

3. Cấp xã (143 quyển)

Trung tâm Văn hóa – Học tập cộng đồng xã, phường, thị trấn: mỗi đơn vị

01 quyển. (Kèm theo Danh sách chi tiết)

Đề nghị các cơ quan liên hệ Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (Phòng

Quản lý Văn hóa, số điện thoại: 0277.3874778, số 03, Phạm Hữu Lầu, phường

4, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp) để nhận ấn phẩm; Phòng Văn hóa và

Thông tin cấp huyện làm đầu mối nhận ấn phẩm đề phát hành đến Trung tâm

Văn hóa–Thể thao và Truyền thanh cấp huyện, Trung tâm Văn hóa–Học tập

cộng đồng xã, phường, thị trấn trên địa bàn phụ trách./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLVH (LTTL).05b.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Quang Tuyên

3

DANH SÁCH

Ấn phẩm sổ tay danh bạ điện thoại Ban Chỉ đạo Trung ương Phong trào

và các tỉnh, thành phố; sách “Nguyễn Vĩnh Bảo – Những giai điệu

cuộc đời” tái bản có bổ sung lần thứ 1 – năm 2020

 (Kèm theo Công văn số         /SVHTTDL-QLVH ngày     tháng 7 năm 2020

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch)

STT Đơn vị

Số lượng

Ghi chú

Sổ tay danh

bạ điện thoại

BCĐ TW

Phong trào

và các tỉnh,

thành phố

Sách “Nguyễn

Vĩnh Bảo –

Những giai

điệu cuộc đời”

I Cấp tỉnh 13 quyển 02 quyển

1 Trưởng Ban Chỉ đạo Phong trào Tỉnh 01 quyển

2 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch 02 quyển 02 quyển

3 Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ 02 quyển

4  Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Tỉnh 02 quyển

5 Liên đoàn Lao động Tỉnh 02 quyển

6 Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh 02 quyển

7 Văn phòng Thường trực Ban Chỉ đạo

Phong trào Tỉnh
02 quyển

II Cấp huyện  12 quyển 155 quyển

I Phòng VH&TT huyện Tân Hồng 01 quyển

11 quyển 1 Trung tâm VH-TT&TT huyện Tân Hồng  01 quyển

2
TTVH-HTCĐ thị trấn và các xã trên

địa bàn huyện Tân Hồng
 09 quyển

II Phòng VH&TT huyện Hồng Ngự 01 quyển

12 quyển 1 Trung tâm VH-TT&TT huyện Hồng Ngự  01 quyển

2
TTVH-HTCĐ thị trấn và các xã trên

địa bàn huyện Hồng Ngự
 10 quyển

III Phòng VH&TT thị xã Hồng Ngự 01 quyển

09 quyển 1 Trung tâm VH-TT&TT thị xã Hồng Ngự  01 quyển

2
TTVH-HTCĐ các phường và xã trên

địa bàn thị xã Hồng Ngự
 07 quyển

IV Phòng VH&TT huyện Tam Nông 01 quyển  14 quyển

4

STT Đơn vị

Số lượng

Ghi chú

Sổ tay danh

bạ điện thoại

BCĐ TW

Phong trào

và các tỉnh,

thành phố

Sách “Nguyễn

Vĩnh Bảo –

Những giai

điệu cuộc đời”

1 Trung tâm VH-TT&TT huyện Tam Nông  01 quyển

2
TTVH-HTCĐ thị trấn và các xã trên

địa bàn huyện Tam Nông
 12 quyển

V Phòng VH&TT huyện Thanh Bình 01 quyển

15 quyển
1 Trung tâm VH-TT&TT huyện Thanh Bình  01 quyển

2
TTVH-HTCĐ thị trấn và các xã trên

địa bàn huyện Thanh Bình
 13 quyển

VI Phòng VH&TT huyện Cao Lãnh 01 quyển

20 quyển
1 Trung tâm VH-TT&TT huyện Cao Lãnh  01 quyển

2
TTVH-HTCĐ thị trấn và các xã trên

địa bàn huyện Cao Lãnh
 18 quyển

VII Phòng VH&TT thành phố Cao Lãnh 01 quyển

17 quyển
1 Trung tâm VH-TT&TT thành phố Cao Lãnh  01 quyển

2
TTVH-HTCĐ các phường và xã trên

địa bàn thành phố Cao Lãnh

15 quyển

VIII Phòng VH&TT huyện Lấp Vò 01 quyển

15 quyển
1 Trung tâm VH-TT&TT huyện Lấp Vò  01 quyển

2
TTVH-HTCĐ thị trấn và các xã trên

địa bàn huyện Lấp Vò
 13 quyển

IX Phòng VH&TT huyện Lai Vung 01 quyển

14 quyển
1 Trung tâm VH-TT&TT huyện Lai Vung  01 quyển

2
TTVH-HTCĐ thị trấn và các xã trên

địa bàn huyện Lai Vung
 12 quyển

X Phòng VH&TT thành phố Sa Đéc 01 quyển

11 quyển
1 Trung tâm VH-TT&TT thành phố Sa Đéc  01 quyển

2
TTVH-HTCĐ các phường và xã trên

địa bàn thành phố Sa Đéc
 09 quyển

XI Phòng VH&TT huyện Tháp Mười 01 quyển

15 quyển
1 Trung tâm VH-TT&TT huyện Tháp Mười    01 quyển

2
TTVH-HTCĐ thị trấn và các xã trên

địa bàn huyện Tháp Mười

13 quyển

XII Phòng VH&TT huyện Châu Thành 01 quyển  14 quyển

5

STT Đơn vị

Số lượng

Ghi chú

Sổ tay danh

bạ điện thoại

BCĐ TW

Phong trào

và các tỉnh,

thành phố

Sách “Nguyễn

Vĩnh Bảo –

Những giai

điệu cuộc đời”

1 Trung tâm VH-TT&TT huyện Châu Thành     01 quyển

2
TTVH-HTCĐ thị trấn và các xã trên

địa bàn huyện Châu Thành
 12 quyển

 Tổng cộng: 25 quyển 157 quyển

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-02T16:19:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Quang Tuyên<nqtuyen@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-02T16:26:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-02T16:26:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-02T16:26:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-02T16:28:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-02T16:28:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!